



انتقال ۶۵۷ حساب از ۶۹۰ حساب شرکت
پخش تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲



نصرتی: بابت حضور نداشتن تراکتور
در لیگ قهرمانان آسیا افسوس می‌خورم

زنگنه خبر داد:

توصیه رهبری به دولت
و مجلس برای رعایت
قانون در بررسی
برنامه هفتم

سرپرست سازمان مدیریت و
برنامه ریزی آذربایجان شرقی در
جریان بازدید از پروژه های در
حال اجرای بناب مطرح کرد:

پیشرفت ۸۰ درصدی
استاد یوم فوتبال بناب

آغاز ثبت نام سی و
پنجمین جشنواره امتنان
جامعه کار و تولید
در آذربایجان شرقی

محمدرضا شریفی نیا
مجوز «معجزه پروین»
را دریافت کرد



اهمیت مرمت کاروانسرای خواجه نظر جلغا به بهانه روز جهانی گردشگری از نگاه "عصر آزادی"

ارسی ویتترین گردشگری مناطق آزاد ایران

رئیس شورای شهر تهران:

سخنان رئیس جمهور در سازمان ملل حقایق و صدای ملت ایران بود



وی ادامه داد: ما در دوران دفاع مقدس، مؤلفه های بسیاری همچون راه مقاومت، خودساختگی درونی و برونی را آموختیم. ولی متأسفانه این جنگ، بهترین رزمندگان مرد و زن ما را از ما گرفت که قطعاً جایگزین کردن آنها کار سخت و مشکلی است.

رئیس شورای شهر تهران در ادامه به سالروز ازدواج حضرت رسول اکرم(ص) با حضرت خدیجه(س) اشاره کرد و ضمن تبریک این روز به همه مسلمانان جهان، آرزو کرد تا با درس آموزی از معرفت و سیرت زندگی این بزرگواران به سمت و سوی ازدواج های سالم، مختصر و به دور از اسرافگرایی و تجملات سوق داده شویم.

وی با مرور رویدادهای تاریخی تقویم کشور، به ۵ مهرماه، سالروز شکست پیروزمندان حصر آبادان در عملیات ثامن الائمه در سال ۱۳۶۰ اشاره کرد و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه رزمندگان در این عملیات اذعان کرد: این عملیات یکی از بزرگترین حملات مشترک نیروهای مسلح کشور بود که با همکاری ارتش و سپاه در کنار نیروهای بسیج صورت گرفت و در نهایت، منجر به شکست محاصره شهر آبادان شد.

چمران در ادامه به روز گردشگری نیز اشاره کرد و گفت که ما انتظار داریم وزارت میراث فرهنگی و گردشگری بتواند بنا به مأموریت خود برنامه های خوبی را در این راستا تبیین و تنظیم کند. چرا که یکی از منابع خوب درآمدزایی، موضوع گردشگری و به ویژه گردشگری اسلامی است. از این رو با توجه به وجود کشورهای ایران، عراق و عربستان در موضوع گردشگری زیارتی، می توان بیش از پیش این حوزه را تقویت کرد.

وی در ادامه با یادآوری سالروز ولادت حضرت رسول اکرم(ص)، آغاز هفته وحدت را به همه مسلمانان جهان، به ویژه شیعیان جهان تبریک گفت و ابراز کرد: امیدواریم برکات این روز به وحدت

واقع میان مسلمانان جهان منجر شود. چمران همچنین ضمن گرامیداشت روز آتش نشان و گرامیداشت یاد و نام شهدای آتش نشان تأکید کرد: انتظار داریم شهرداری مناطق و معاونت خدمات شهری شهرداری تهران در کنار دادستانی پیگیری بیشتری برای ایمنی ساختمان ها داشته باشند.

رئیس شورای شهر تهران، یاد و نام جمعی از شهیدان فرماندهان ارتش و سپاه همچون، تیمسار سرلشکر فلاحی، سرهنگ نامجو، فکوری، سرداران کلاهدوز و جهان آرا، را که در ۷ مهرماه سال ۱۳۶۰ در راه بازگشت از جبهه بر اثر سقوط پرواز هرکولس سی-۱۳۰ نیروی هوایی ارتش ایران به وقوع پیوست را گرامی داشت.

وی در ادامه پیروزی و کسب مدال های رنگارنگ کشتی گیران کشور در دو رشته آزاد و فرنگی را در رقابت های جهانی صربستان تبریک گفت و گفت امیدواریم تلاش های کادر فنی به جایی برسد که ما شاهد کسب مقام قهرمانی بزرگ به جای نایب قهرمانی در دنیا باشیم.

چمران به سفر اخیر رئیس جمهوری اسلامی ایران به نیویورک در پی برگزاری مجمع جهانی سازمان ملل اشاره کرد و ضمن قدردانی از سخنرانی وی در صحنه بین المللی که منجر به استقبال جهانی و تحت تأثیر قرار گرفتن رسانه های دنیا شد، خاطر نشان کرد: این صدایی که از تریبون سازمان ملل و توسط رئیس جمهوری عنوان شد بازتشر حقایق و صدای ملت ایران بود؛ ضمن آنکه از تلاشهای دولت در بازپس گیری ۳۵۰۶ آثر و الواح میراث تاریخی کشورمان که بیش از ۸۰ سال در آمریکا بوده است، تقدیر و تشکر داریم.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه برقراری ارتباط مدیریت شهری با پلیس راهور بسیار ضروری است، خاطرنشان کرد: در برخی موارد شاهد تجمع وانت بارها نه تنها در کنار خیابان بلکه وسط خیابان هستیم و انتظار می رود که شهرداری و پلیس در این زمینه فعال تر باشد.

وی با بیان اینکه ما هنوز فضای مقابل تئاتر شهر را پاکیزه نمی بینیم، تصریح کرد: اینگونه نمی شود که هرکسی در هر گوشه از شهر خواست، چادری نصب و کسب روزی کند. سد معبر، حرام است به ویژه سد معبری که ترافیک ایجاد می کند. لذا از شهرداری، پلیس و قوه قضاییه می خواهیم ایمن وضعیت را ساماندهی کند و ما از این وضع راضی نیستیم.

اسماعیل گرامی مقدم در گفتگو با روزنامه اعتماد به اصلاح طلبان کوچک بی توجه نباشند. اسماعیل گرامی مقدم قائم مقام حزب اعتماد ملی در مصاحبه با روزنامه اعتماد از انتلافها و اختلافات انتخاباتی سخن گفت. بخش های مهم این گفت و گو را در ادامه می خوانید:

«واقعیت آن است که مجلس دوازدهم با حضور یا بدون حضور اصلاح طلبان، اصولگرایان و گروه های میانه رو بالاخره تشکیل شده و مقدرات مردم را به دست می گیرد. تمایلی به انتخابات در تهران زیر ۲۰ درصد است؛ هیچ اتفاقی که مشارکت را بالا ببرد رخ نخواهد داد



بخش دیگری از سخنان خود با تشریح محدوده اجرای مأموریت و مسیر پیمایش دریاوردی ناوگروه ۸۶ گفت: گردش در دور دنیا و آن هم با ناوی که توسط متخصصان ایرانی ساخته شد و برای نخستین بار انتفاع افتاد یک تاریخ سازی مهم بود. امیر دریاوردی ایرانی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره اهمیت دریا و توجه به امنیت دریایی اظهار داشت: در مأموریت ناوگروه ۸۶ در کنار اقتدار نظامی، اقتدار در تمام بخش ها را

تاکتیک انتخاباتی اصلاح طلبان در اسفند ۱۴۰۲ فاش شد؟



در ایران که برآمده از نظام انتخاباتی ایران است، کرسی های تک نامزدی و ۲ نامزدی هستند. *یک سناریوی احتمال، آن است که از یک طرف، اصلاح طلبان به اندازه اعلام لیست های مورد نظر خود، احراز صلاحیت شوند و از سوی دیگر، میان اصولگرایان هم وحدت نظری ایجاد شود. در این صورت شاهد رقابت اصولگرا-اصلاح طلب خواهیم بود.

* نباید نسبت به این حوزه های انتخابیه کوچک بی تفاوت بود و شهرهای کوچک را قربانی رویکردی کرد که در تهران و سایر کلانشهرها وجود دارد، چون در شهرهای کوچک به دلیل علقه های قومی، قبیله ای و محلی مشارکت نسبی وجود دارد. در سطح کلان اما این مشارکت در گروهی رفتار شورای نگهبان و نظام حکمرانی می کنند. اما اکثر کرسی های مجلس

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز تأکید کرد:

تقویت گردشگری اتکا به نفت را کاهش می دهد



عصر آزادی / سرویس اقتصادی / شهرام صادق زاده: پنجمین جلسه کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز با حضور فعالان حوزه گردشگری، مدیران آژانس های سیاحتی و مدیران دفاتر مسافرتی به ریاست احد عظیم زاده در محل پارلمان بخش خصوصی تبریز برگزار شد که عمده مباحث آن به مشکلات حوزه گردشگری اختصاص داشت...

لهستان فیلم منتقد دولت را از اسکار محروم کرد



امیر ایرانی در دیوان محاسبات کشور: نیروی دریایی ارتش اقتدار ایرانیان را به نمایش گذاشت

که توسط جوانان نخبه ایرانی ایجاد شده بود، حتی یک ثانیه هم ارتباط ما قطع نشد و سامانه های ارتباطی به هیچ وجه ایراد پیدا نکرد که این نشان از تولید محصول با کیفیت ایرانی و ملی است. امیردریادار ایرانی با تأکید بر اینکه ایران امروز یک ابرقدرت است، تصریح کرد: در مأموریتی که توسط ناوگروه ۸۶ رقم خورد تمام مردم عزیز کشورمان در آن شریک هستند و ما نیز قدردان آنان هستیم. علی کامیار دادستان دیوان محاسبات کشور نیز با تبریک هفته دفاع مقدس و قدردانی از دلایر مردی های نیروی دریایی در دوران جنگ تحمیلی معظم رهبری که فرمودند ما به قله ها نزدیک شدیم، فکر می کنیم و افتخارآفرینی های بزرگ کشورمان از جمله اقدامات نیروی دریایی را می بینیم، درک بهتری نسبت به این افتخارات پیدا می کنیم.

شاهد بودیم و به نوعی نماد عزت ایران رقم خورد. وی با بیان اینکه در این مأموریت دریاوردی ناوگروه ۸۶ نخستین بار در تاریخ کشور به ابهت اقیانوس آرام ورود کرده کرد: در طول این مدت و در شرایط سخت طوفانی که در برخی مواقع در اقیانوس آرام و اطلس شاهد بودیم، مسیرهایی را طی کردیم که باور آن برای خیلی ها غیرباور بود. فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: در طول مسیر با زیرساخت های مخابراتی

آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساختمان آذربایجان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۵۶۹۷۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در راس ساعت ۱۰ صبح روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲** در محل **تیریز - بلوار استاد شهریار جنب اداره کار بهزیستی استان آذربایجان شرقی ساختمان پزشکی خدماتی ۲۲ طبقه ۹ واحد B9** تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیئت مدیره
- ۲) تغییر سسال مالی شرکت و اصلاح ماده ۵۱ اساسنامه
- ۳) سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده میباشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت ساختمان آذربایجان
سیروس فتحعلی زاده

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

IFly Together.